ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П РАЩУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

м /3|6ot / /d /ра/

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов ЗЛО
г. Радужный Владимирской области

В ЦеЛях актуализации муниципальных нормативных правовых актов,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 1З1 - ФЗ (Об общих
принципах организации местного само)iправ/IениrI в Российской Федерации> и статьей
Зб Устава ЗАТО r Радул<ньй Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ПРиЗнать утратившими силу постановления администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской области:

- от 2В.10.201З Np1560 <о внесении изменений в постановление 3АТо
г. Радужный от 21.0В.201З М1l4В (О порядке создания, хранения,
использования и вOсполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации
чрезвычайных сиryаций на территории ЗАТО г. Радужный>;

- ОТ t1.02.20t4 N9 \52 (О внесении изменений в административный
РеГЛаМеНТ Предоставления государственной услуги по социальной поддержке
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей>;- оТ 22.04,2014 Np499 <о внесении изменений в постановление
аДМИНиСтрации ЗАТО г. Радужный от 2В.10.201З N9 1561 (О комиссии по
ПРеДУПРеЖДению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности ЗАТО г. Радужный>;

- оТ 01.10.2014 N9 1ЗЗЗ (о внесении изменений в постановление от
З1.12.201ЗГ. Nsl9З7 (О велеFIии муниципальной долговой книги
муниципального образования зАтО lРадужныЙ и передаче (регистрации)
ИНфОРмации о долговых обязательствах ЗАТО г. Радужный, отраженных в
муниципальной долговой книге);

- оТ 0З.04.2015 М52В (о внесении изменений в постановление
аЛМИНИСТРации ЗАТО г, РадужныЙ от 21.0В.2013 М 114В <О порядке создания,

хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории ЗАТо г. Радужный>;

- оТ 22.10.2015 Ns 175З (о внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г. РадужныЙ от З1.12.201Зг. М19З7 (О ведении
муниципальной долговой книги муниципального образования зд],о
Г. РаДУЖНЫЙ и передаче (регистрации) информации о долговых обязательствах
ЗАТО г. Радужный, отраженных в муFIиципальной книге);

- ОТ 25.11.2015 Мl9З9 (Об утверждении состава жилищной комиссии
алминистрации 3АТО г. Ралужный ВладимирскOй области>;

- от 1в.12.2015 N9 2tз2 (о внесении изменений в постановление
алминисТрации г. Радужный оТ 21.09.2015 м1564 (об осуществлении
отдельных государственных полномочий Владимирской области в сфере
обращения с безнадзорными животными на территории ЗАТо г. Радужный
Влалимирской области>;

- оТ 21.0з.2016 N942З (о внесениИ изменений В приложение NаЗ к
]lостаноВлениЮ админисТрации зАто г. Радужный Владимирской об,rlасти от
09.04.201З Nq461 (Об утверждении <Порядка формирования перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых
территории многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям
многоквартирных домов, подлежащих ремонту, В том числе капитальному,
3АтО г. Радужный Владимирской области> и <Регламента по организации
контроля за объектами ремонта автомобильных дороц дворовых территорий
многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных
домов ЗАТО r Радужный Владимирской области>;

- от 12,I2.20Iб Ns1972 (о внесении изменений в постановление
админисТрациИ 3Ато г. Радужный Владимирской области от 21.0в.201З ц М
114в (о порядке созлания, хранения, использования и восполнения резерва
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории
ЗАТО г. Радужный>;

- ОТ 2З.12.2016 Na 2079 <Об изменении состава жилищной комиссии>;
- от 29.02.2016 N9 з07 <О внесении изменений в административный

регламент предоставления государственной услуги по социальной поддержке
детей-сироТ и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный
постановлением администрации зАтО г. Радужный от 10.10.201З М 145В>;

- оТ 22.09.201_6 м1449 (о созданиИ Общественного совета при
администрации 3АТО г. Ралужный Владимирской области>;

- оТ з0.12.2016 М 21з0 коб организациИ работы по осуществлению
регионального го сударственного жилищного надзора и лицензионного контроля
на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области>;

- оТ 2в.02.2017 М 279 (о внесении изменений в Положение об
осущестtsлении регионального государственного жилищного надзора и
лицензиОнногО контролЯ на территориИ зАтО г. РадужныЙ Владимирской
области, утверх!денное постановлением администрации зАтО г. Радужный
Владимирской области от З0.12.2016 N9 21З0>;

- ОТ 27.09.2017 N9 L464 (О внесении изменений в административный
РеГЛаМеНТ ПредОСтавления государственной услуги по социальной поддержке
ДеТеЙ-Сирот и детеЙ, оставшихся без попечения родителей, утверхценный
постановлением администрации ЗАТО г. Радужный от ].0.10.201З М 145В>;

- ОТ L6,|\.20|7 М ТВ22 (О внесении изменений в административный
РеГЛаМеНт предоставления государственной услуги по социальной поддержке
ДеТеЙ-СИРОТ И детеЙ, оставшихся без попечения родителей, утверiI\4енный
постановлением администрации ЗАТО г. РадужныЙ от 10.10.201З М 145В>;

- оТ 15.11.201В Ns 1654 ко внесении изменений в постановление
аДМИНИСТРаЦИИ ЗАТО г. РадужньЙ ВладимирскоЙ области (Об одобрении
IlРОГНоЗа социально-экоFIомического развития муниципального образования
ЗАТО rРадужный Владимирской области на 2019-2024 годы);

* ОТ З0.11.201В N9 t770 (Об изменении состава жилищной комиссии
алминистрации ЗАТО г. Радужный Владимирской областио;

- оТ 07.|2.201В Na 1В14 (о внесении изменений в постановление
аДМИНИСТРаЦИИ 3АТО г. РадужныЙ ВладимирскоЙ области <Об определении
месТ для отбЫваниЯ наказанИй в виде исправительных и обязательных работ в
ОРГанИЗаЦиях на территории муниципального образования ЗАТО г. Радужный
Владимирской области> ;

- оТ 04.06.2019 N97ЗВ (о внесении изменений в постановление
аДМИНИСТРаЦИи ЗАТО г. РадужныЙ от 21.0В.201З Na 114В <О порядке создания,
хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для
ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории ЗАТО г. Радужный>;

- от ].З.0В,2019 Nq 1049 <о внесении изменений в состав комиссии по опеке
и попечительствУ в отношении несовершеннолетних при администрации ЗАТо
Г. РаДУЖНыЙ, УтвержденноЙ постановлением администрации ЗАТО г. Радужный
владимирской области от 25.0]..2016г. No 92>;

- ОТ 15.0В.2019 Na 106В (О внесении изменений в административный
регламент предоставления государственной услуги по социальной поддержке
детей-сироТ и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный
постановлением администрации ЗАТО г. РадужныЙ от 10.10.201З Ns 145В>;

- ОТ 1З.02.2019 М t94 (Об изменении состава жилищной комиссии
администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области>;

- 19.06.2019 М вlВ (о внесении изменений в постановление "об
определении мест для отбывания наказаний В виде исправительных и
обязательных работ в организациях на территории зАтО г. Радужный
Владимирской области> ;

- оТ 04.07.2019 Na В92 (о внесении изменений в Положение об
осуществлении регионального государственного жилищного надзора и
ЛИЦеНЗиОнного контроля на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской
области, утвержденное постановлением администрации зАтО г. Радужный
Владцимирской области от З0.12.2016 Ns 21З0);

- оТ 20.09.2019 Na 124| (о внесении изменений в состав Совета по
ВОПроСам межнациональных и межрелигиозных отношений при администрации
муниципального образования ЗАТО г. РадужныЙ ВладимирскоЙ области>;

- от 20.09.2019 М L242 (о внесении изменений в постановление <об
ОПРеДеЛеНии мест для отбывания наказаний в виде исправительных и
обязательных работ в организациях на территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской области>;

- оТ 2В.10.2019 М |461 (о внесении изменений в постановление
алМинИСтрации ЗАТО г. РадужныЙ ВладимирскоЙ области от 21.0В.201З г. М
1-1-4В <О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва
МаТериальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории
ЗАТО г. Радужный>;

- ОТ ]-0.12.2019 Ns 171З <О внесении изменений в реестр муниципальных
уСлуц предоставляемых на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской
Области, утвержденныЙ постановлением администрации 3АТО г. Радужный
Владимирской области от 1В.10.2019г. М 1502>;

- ОТ 14.01.2020 N9 22 (Об изменении состава жилищной комиссии
алминистрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области>;

- ОТ 21.01.2020 Ns 7З <О внесении изменений в состав межведомственной
Комиссии при главе администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области
по профилактике правонарушений>;

- оТ 29.01.2020 Na 119 <о внесении изменений в постановление
аДМиНистрации 3АТО г. РадужныЙ ВладимирскоЙ области от 27.I0.20t7 М 1675
"Об УТВеРЖДении новой редакции административного регламента
ПРеДОСТаВления муниципальной услуги <Зачисление в образовательную
организацию);

* оТ 26,02,2020 N9 269 (о внесении изменений в постанOвление
аДМИНИСтрации ЗАТО г. РадужныЙ ВладимирскоЙ области от 27 ,|2.20t9 М 1ВбВ
(Об оПределении мест для отбывания наказаний в виде исправительных и
обязательных работ в организациях на территории ЗАТО г. Радужный
Владимирской области> ;

- оТ 24.0З.2020 Ns З95 (о внесении изменений в постановление
аДМИНиСТрации 3АТО r РадужныЙ ВладимирскоЙ области М З49 от 1В марта
2020 г.>;

- ОТ 27.0З.2020 г. М 41З <О проведении месячников по санитарной очистке,
благоустройству и озеленению города>;

- оТ 15.04.2020 Np 460 (о внесении изменений в постановление
алминистрации ЗАТО г. РалужныЙ Владимирской области от21.0В.201З г. Ns
1I4B <О пОряДке создания, хранения, использования и восполнения резерва
МаТеРиальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории
3АТО г. Радужный>;

- оТ 15.04.2020 М 462 (о внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 2В.1_0.20]_З Ns
1561>;

- от з0.04.2020 М 5зб (о внесении изменений в постановление
аДМИНИСТРаЦИи ЗАТО г. РадужныЙ ВладимирскоЙ области от29.0З.201В N9 47З
<Об ОбЩественнОй палате 3АтО г. Радужный Влалимирской области>;

- от з1.0в.2020 Ns 1065 (о внесении изменений в постановление
админисТрации зАто г. Радужный Владимирской области <об установлении
размера платы, взымаемой с родителей (законных представителей) за присмотр
И УХОЛ За ДеТЬМИ, ОСВаиВаЮщиМи образовательные программы дошкольного
лбразования В муниципальных бюджетных образовательных учреждениях
ЗАТО г. Радужный ВладимирскоЙ области>;

- от 02.09.2020 NslOB2 ко внесении изменений в постановление
администрации зАтО г. Радужный от 21.0в.201з м 114В <О порядке создания,
хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для
ликвидаЦии чрезвычайных ситуаций на терриТориИ зАто г. Радужный>;

- оТ 15.09.2020 Ns 1140 (О внесении изменений в административный
регламент предоставления государственной услуги по социальной поддержке
детей-сироТ и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный
постановлением администрации зАтО г. Радужный от 10.10.201З М 145В>;

- оТ I7,0t.2022 NаЗ0 (о внесениИ изменений В приложение М З к
постаноВлениЮ админисТрациИ зАто г. Радужный Владимирской области от
09.04.201З Na 46t <об утверждении <Порядка формирования перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых
территорий многоквартирных ломов и проездов к дворовым территориям
многоквартирных домов, подлежащих ремонту, В том числе капитальному,
3АтО г. Радужный Владимирской области> и <Регламента по организации
контроля за объектами ремонта автомобильных дороц дворовых территорий
многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных
домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Здто г.
Радул<ный Владимирской области> ;- от 20,0L.2022 Ns60 (о внесении изменений в постановление
администрации зАто r Радужньй Владимирской области от З0.12.2021 м L7зб
<Об определении мест для отбывания наказаний в виде исправительных работ в
организациях на территории 3Ато r Радужный Владимирской области в 2О22
году>;

- от 0з.0з.2022 м25В <об изменении состава жилищной комиссии
алминистрации зАтО г. Радужный Владимирской области>;

- оТ 22.0з.2022 М з50 (О внесении изменений в административный
регламент предоставления государственной услуги по социальной поддержке
детей-сироТ и детей, оставшихся без попечения родителей, утверх(денный
постановлением администрации 3АтО г. Радужный от 10.10.201З No 145В>;

- от, 29.0з,2022 года МЗВ5 (о внесении изменений в приложение М 1 к
постановлению админис,грации зАто г. Радужный Владимирской области от
2в.10.201З М 1561 (О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности здто
г. Радужный>;

- оТ 29.09.2022 Nа12З4 (о внесении изменений в постановление
администрации зАто г. Радужный Владимирской области от З0.12,202t м 17зб
"Об определениИ места для отбЫваниЯ

"u*uiu""й
в виде исправительных работв организациях на территории зАто г. Радужный Владимирской области в 2О22

году>;

- от ]-4.I0.2022 мlз19 <о внесении изменений в состав антинаркотической
комиссиИ мунициПальногО образованиЯ зАтО П РадужныЙ Владимирской
области>;

- от 20.10.2022 N9lЗ5З ко внесении изменений в состав комиссии по опеке
и попечительству в отношении несовершеннолетних при администрации здто
г. Радужный Владимирской области>;

- оТ 1з.02,202З Nal8g (о внесении изменений В приложение мЗ к
постаноВлениЮ админисТрации зАто г. Радужный Владимирской области от
09.04.201З м461 (об утверщцении <Порядка формирования перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовыхтерриторий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям
многоквартирных домов, поллежащих ремонту, в том числе капитальному,
зАтО г. Радужный Владlимирской области> и <Регламента по организации
контроля за объектами ремонта автомобильных дороц дворовых территорий
многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных
домоВ зАтО r Радужный Владимирской области>;

2, Контрсlль за исполнением
заместителя гJIавы администрации,

З. Наст,оящее постановлеFIие

настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата.

подлежит официальному опубли
в силу со дня его подписания и
в информационном бюллетене

алминистрации ЗАТ'О г. Радужный рской области <Радуга-информ> .

Глава города А.В. Колгашкин